ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NINH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND Ninh Thuận, ngày        tháng  4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng tập thể, cá nhân nhân dịp kỷ niệm

20 năm thành lập Viettel Ninh Thuận (16/7/2004-16/7/2024)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH THUẬN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Thực hiện Công văn số 5216-CV/TU ngày 01/4/2024 của Thường trực Tỉnh ủy

về việc nghiên cứu tặng Bằng khen cho Viettel Ninh Thuận;

Theo đề nghị của Giám đốc Viettel Ninh Thuận tại Tờ trình số 283/TTr-NTN

ngày 28/3/2024 và ý kiến trình của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 1390/TTr-SNV

ngày 10/4/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh đối với 01 tập thể

và 05 cá nhân đã có thành tích xuất sắc tiêu biểu  góp phần phát triển Kinh tế - xã hội

tỉnh Ninh Thuận trong 20 năm (2004-2024) -cụ thể nêu tại danh sách đính kèm.

Điều 2. Mức tiền thưởng theo quy định tại Điều 58 Nghị định số 98/2023/NĐ-

CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ, cụ thể như sau: Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh: 5.400.000 đồng (Năm triệu bốn trăm nghìn đồng)/tập thể và 2.700.000

đồng (Hai triệu bảy trăm nghìn đồng)/cá nhân.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội vụ,

Tài chính; Giám đốc Viettel Ninh Thuận; Thủ trưởng cơ quan, đơn vị có liên quan và

tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- PCT. UBND tỉnh N.L.Biên;

- VPUB: LĐ;

- Lưu: VT, VXNV. PD

CHỦ TỊCH

Trần Quốc Nam

2

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NINH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Khen thưởng tập thể, cá nhân nhân dịp kỷ niệm

20 năm thành lập Viettel Ninh Thuận (16/7/2004-16/7/2024)

(Ban hành kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày        / 4/2024

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh)

I. Tập thể: 01 tập thể

- Viettel Ninh Thuận, Chi nhánh Tập đoàn Công nghiệp - Viễn thông Quân đội

II. Cá nhân: 05 cá nhân

1. Thiếu tá Phạm Hồng Lành, Giám đốc Viettel Ninh Thuận.

2. Ông Nguyễn Thế Hiển, Trưởng phòng Hạ tầng, Viettel Ninh Thuận.

3. Thiếu tá Huỳnh Văn Dư, Giám đốc Viettel Phan Rang-Tháp Chàm, Chi

nhánh Bưu chính Viettel Ninh Thuận.

4. Ông Đoàn Huy Khá, Nhân viên Kinh doanh giải pháp công nghệ thông tin

Viettel Ninh Thuận.

5. Ông Phan Tiến Dũng, Nhân viên Kỹ thuật nhà trạm, Chi nhánh công trình

Viettel Ninh Thuận./.

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T06:27:16+0700
	HÀ NỘI
	Trần Quốc Nam<quocnam@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-12T07:37:01+0700

		2024-04-12T07:37:14+0700

		2024-04-12T07:37:26+0700

		2024-04-12T07:37:41+0700

		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2024-04-12T07:39:00+0700

		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2024-04-12T07:39:18+0700